= Kk Wl EE

Ak Y Pl

o PE AR

RLEE  EE R

mRfaEt BLEmUTHBO NTHU
BHDORFTHERD, BT 5.

RIZx HH EXR (HA - /UHIRC)

RIEJi#t Z#{1LZ2@CCrme

Peace Through Service

2780 X T /NF—

B & Gia)

BTN —THNF—Hlie #FI Ort (FHBLE YY)

H
8H
9H

10 H

11 H
12 H

1H
2H
3H

4H
S5H
6H

DTTIR=LNR—=D RALY « A=)V 7RV AE T FIEE
2 B TRIL K A [

RCEIRETIL 7R MEFRIILT57)

BEIEIZS ON—~NFa1—KE NHE)

KAE/INFERE BG5S

X KE GRETISARTIV « CEAEER)

VAVAV R/ W11 I CRUES S

BREIE ONAyRL—1)

DB ERE

DURAR AFK e (GR—IVTFHH)

VGRUESSSS

AR RCH LD e AT a A NENL N F—TL 7RG

IM (ZR—)LTFH)
aREMBEFE (LERC, BHET IR 57— F %2 HT)))

WIXWHE RN AN RAAEREER R RT) UG
HFSERT+—5 L (K& /TN F =it T 73

HRERERCANI20E 4 (SR—)LTFHH)
MR SRRCAINLI0EE CNHERT IV FaU— R E)
W EE = GEHRRBREE)

14



